



PRESSEMEDDELELSE

KØBENHAVN, DEN 14. FEBRUAR 2012

Spanske IK4-IDEKO vælger IFS til projektstyring

IK4-IDEKO, som er et spansk teknologicenter indenfor industriel produktion og fremstilling, har valgt IFS Applications til at understøtte virksomhedens forretningskritiske processer inklusive håndteringen af komplekse projekter. Implementeringen forventes afsluttet i midten af 2012.

IK4-IDEKO har investeret i IFS Applications for at understøtte de forretningskritiske processer indenfor projekthåndtering, HR, salg og service samt indkøb og finans.

IK4-IDEKO havde brug for et system, som kunne kombinere fleksibilitet og brugervenlighed med omfattende projektfunktionalitet. Efter en omfattende evalueringsproces valgte virksomheden IFS Applications fremfor løsninger som Axapta og Navision.

– En af de primære årsager til at vi valgte IFS Applications var IFS' førende position indenfor projektbaserede løsninger – både når det gælder erfaring fra lignende kunder samt løsningens evne til at understøtte vores specifikke krav. Vores kundeportefølje er vokset i løbet af de sidste fire år, og i kombination med vores virksomheds mangefacetterede natur indebærer dette, at vores projekter er blevet endnu mere komplekse. Vores gamle forretningsystem kunne ikke understøtte denne udvikling. For os er det desuden helt afgørende at kunne håndtere indtægter fra offentlige og private forskningsprogrammer, som for eksempel subventioner fra den spanske stat og fra EU. Dette var ikke muligt i vores gamle, specialtilpassede system, siger Ramón Uribe-Echeberría, Managing Director i IK4-IDEKO.

– Vi er glade for at kunne byde IK4-IDEKO velkommen til IFS. Denne kontrakt er et bevis på vores førende position indenfor projektbaserede løsninger, og den viser samtidigt, at IFS Applications kan leve op til alle krav fra projektbaserede virksomheder, siger Nick Wasey, Regional Manager i IFS Iberica.

Om IK4-IDEKO

IK4-IDEKO havde i 2010 indtægter på mere end 8 millioner Euro (64 % fra kontraktbaserede projekter, 36 % fra forskning). I samme år investerede de samlet set 1 million Euro i forskning indenfor nye områder. IK4-IDEKO er kendt for sin avancerede specialistforskning. Virksomheden blev grundlagt i 1986 og har cirka 100 ansatte.

IK4-IDEKO's organisationmodel fremmer tværfagligt arbejde, hvilket stiller store krav til medarbejdernes kvalifikationer og professionelle udvikling. Virksomheden har moderne faciliteter og udstyr og fokuserer på kollaborativ forskning via et bredt kontaktnetværk med førende internationale centre.

For mere information se www.ideko.es.

Om IFS

IFS er en børsnoteret virksomhed grundlagt i 1983, som udvikler, leverer og implementerer IFS Applications, et komponentbaseret forretningsystem baseret på SOA-teknologi. IFS fokuserer på virksomheder for hvem en eller flere af følgende kerneprocesser er strategiske; vedligehold & service, produktion, logistik og projekt. IFS har mere end 2000 kunder, er repræsenteret i mere end 50 lande og har ca. 2.800 ansatte. I 2011 havde IFS en nettoomsætning på SEK 2,6 milliarder.

For mere information se www.IFSWORLD.com.

Følg IFS på Twitter: [@ifsworld](https://twitter.com/ifsworld)

Læs mere om teknologi, innovation og kreativitet på IFS' Blog: <http://blogs.ifsworld.com/>